
ťjb** í;iir.*llfr{.,.s
ckreit Brurrt;.í!

e ! ,CIe, 2fií7

Žádost o poskytnutí informace
(d|e zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k

i Ť r i l l . ] l l
| ' l{..^..- -.- _,__

Žadate|:

Adresa síd|a: -

Žaaa:
Dovoluji si Vás os|ovit za spo|ečnost ,z a jejím projektem určený na podporu
stavebníků v ČR. v současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních p|ánů měst
a obcípro rok 2oL6'ztohoto důvodu Vás prosíme o zasláníinvestičních p|ánů vašeho města/obce
pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017
a budou financoványz rozpočtů obce nebo zjiných veřejných rozpočtů.

U těchto proiektů žádáme o:
- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- pIánovaný termín započetí projektu
- předpok|ádaný termín vrýběrového řízení na dodavatele

Způsob poskvtnutí informace:
]-..2ášl a:t.iiólňó cÍ fl 31gy6 sc h rá n ky n a
-  nebo na emai l :

V případě, že rozpočet ještě není schvá|ený, napište nám prosím, kdy k jeho schvá|ení dojde.

Předem Vám děkujeme Vám za spo|upráci .

V Praze dne 16. 02.ZOI7

Ůrillc cre

". ,  ou.(e-/ o{.to lzo,}
v . j . ' J . l . . . . . . . . - . " . . . ' ' . . t , . . ' . . , . . . . . . '  . . . Í . ' . ' . .  . , . . l

| {ero;
! čís' rj+lrl''" j

f"**-l
iou i

W



Obec Brantice
79393 Brantice L21
ola.Bruntál
IČo:00295884
TeVfax: +420 554 646 032
E-mail : p o date lna@b runtice.cz

Věc: sdělení

K Vaší žádosti čj. oUBR/0I30l2017o poskynutí iďormace o investičďch akcí naší obce
Brantice v roce 2017 sdělujeme:
-vybudování chodníku,,Východď chodníky v obci Brantice-2.část..
-vybudování nového chodníku v obci v délce 1,8km podél silnice č. III/4585
-rozpočet5mil.KčsDPH
-termín zapoěetí stavby ďuben20|7
-vyběrové Ťízení již bylo provedeno

V Branticích 23.2.20|7

OBE$
93 Bp!Á}t{T


